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MOBIL SHC CIBUS 320 20L
Producent MOBIL

Opis produktu

Mobil SHC Cibus to środki smarne przeznaczone do stosowania w urządzeniach przemysłu spożywczego, opracowane specjalnie pod kątem maksymalnego wzrostu

produktywności. Pomagają w osiąganiu odpowiedniej jakości żywności i zapewniają, dzięki swoim doskonałym charakterystykom, odpowiedni poziom ochrony w wielu

różnorodnych procesach w sektorze spożywczym i branży napojów. Naukowo opracowane oleje serii Mobil SHC Cibus, produkowane na bazie olejów syntetycznych i

przeznaczone do układów hydrauliki, sprężarek, przekładni oraz stosowane jako czynnik cieplny, odznaczają się długim okresem eksploatacji i doskonałymi

właściwościami smarnymi w skrajnych temperaturach, pracując i w zamrażarkach, i w piecach.

Produkty serii Mobil SHC Cibus posiadają świadectwo rejestracji NSF H1 i nadają się do stosowania wszędzie tam, gdzie może dojść do incydentalnego kontaktu środków

smarnych z żywnością. Ponadto oleje te – jako produktybezwonne, spełniające wymogi koszerności i diety halal, bezglutenowe, bezpszeniczne i bez

alergenów orzechów arachidowych – mogą sprostać wymaganiom, jakie niesie z sobą wieloreligijność (wielokulturowość) świata w skali globalnej i lokalnej oraz

zapewnić Państwa klientom dużą elastyczność doboru procesów przetwórczych. Co więcej, produkty te są zgodne z odpowiednimi specyfikacjami DIN dotyczącymi klas

lepkościowych dla olejów hydraulicznych, sprężarkowych, przekładniowych i stosowanych w charakterze czynnika grzejnego.

Oleje przekładniowe Mobil SHC Cibus mogą także, w porównaniu z olejami przekładniowymi ExxonMobil na bazie olejów mineralnych, przynosić określone oszczędności

w zużyciu energii. Na przykład, podczas testów porównawczych z wykorzystaniem jednej z prawnie zastrzeżonych metod badawczych wykazano, że zastosowanie w

przekładni ślimakowej oleju Mobil SHC Cibus 460 daje, w porównaniu z Mobilgear 600 XP 460, oszczędność energii rzędu 3%.

Zastosowanie:

Mobil SHC Cibus 32, 46, 68 - do stosowania odpowiednio w układach łańcuchowych, układach hydrauliki i sprężarkach

Mobil SHC Cibus 150, 220, 320 i 460  - dla pomp, łożysk i przekładni

Mobil SHC Cibus 32 HT - jako w pełni syntetyczny czynnik grzejny, spełniający wymagania klasy HT-1 i posiadający odpowiednie świadectwo rejestracji

Normy i dopuszczenia:

NSF H1

FDA 21CFR 178.3570

Koszerne

Halal

Dopuszczenie Kanadyjskiej Agencji Inspekcji Żywności
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